
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO UTENOS APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. birželio 14 d. Nr. 1LKT-87(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488, Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu 2022 metams, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2022 m. birželio 7 d. Nr. ĮV-538 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų 

regionuose sąrašo 2022 metams patvirtinimo“, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. 

gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 20 priedu, 47-51, 56 ir 57 punktais, 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos 

apskrityje prioriteto „Kultūros edukacija“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Anykščių 

menų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Neatrasti D. 

Tarabildienės 

fotoeksperimentai – 

kūrybinė inspiracija 

anykštėnams 

73,73 3 415,00  

1.2.  

Rytų 

Aukštaitijos 

Bigbendas 

Asociacija 

Rytų Aukštaitijos 

regiono vaikų ir 

jaunimo kūrybinės-

muzikinės laboratorijos 

,,Improvizacija“ 

71,17 6 226,00  

1.3.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXX Tarptautinis 

festivalis ,,Žolynai“ 
71,08 7 225,50  

1.4.  

Utenos 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Leliūnai – Lietuvos 

keramikos sostinė 
70,56 4 246,00  



1.5.  

Utenos 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tegyvuoja laisva 

Ukraina! 
70,28 4 246,00  

1.6.  

Ignalinos 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Viešoji 

įstaiga 
Būkime pažįstami – 2 69,91 3 586,00 

 

1.7.  
NUKC 

Prosperis 
Asociacija 

Teatrinės formos 

,,Playback“ apmokymai 

Lietuvoje, dirbant su 

teatru ,,Vachtery“ iš 

Charkiv, Ukraina 

69,63 1 251,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1, 1.2 

sąmatos eil.  

 

1.8.  

Ignalinos 

teatro bičiulių 

bendruomenė 

Asociacija Teatraligė 69,41 3 286,00 

 

1.9.  

Zarasų rajono 

sėlių kultūros 

bendrija 

„Sėla“ 

Asociacija Ko močiutė neišmokė 68,68 4 286,00 

 

1.10.  

Anykščių 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Meninio skaitymo ir 

kūrybos festivalis 

,,Žodžio kelias“ 

67,34 4 186,00 

 

1.11.  

Tarptautinio 

muzikos 

festivalio 

„Visagino 

country“ 

centras 

Asociacija 

Kūrybinė-edukacinė 

stovykla ,,Muzika – 

skambantys jausmai“ 

67,08 4 486,00 

 

1.12.  

Molėtų r. sav. 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Virtuali filosofijos 

skaitykla 
67,00 2 286,00 

 

IŠ VISO:  48 725,50   

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos 

apskrityje prioriteto „Kultūrinių inovacijų partnerystė“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

2.1.  
Kultūros centras 

Dusetų dailės 

galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas Antazavės 

dvare „Muzika 

gurmanams“ 

69,36 2 500,00 



2.2.  
Anykščių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Improvizacinių renginių 

ciklas „Kita forma“ 
65,92 5 200,00 

2.3.  Festivalių grupė Viešoji įstaiga 
Tarptautinis muzikos 

festivalis „Galapagai“ 
65,84 4 300,00 

2.4.  
Liaudies instrumentų 

ansamblis „UT“ 
Asociacija Kanklės arčiau dangaus 65,32 2 800,00 

2.5.  
Pasaulio anykštėnų 

bendrija 
Asociacija Laimės žiburio miestas 65,20 4 300,00 

2.6.  
Ignalinos rajono 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Regioninis liaudiškų 

šokių festivalis „Ežerų 

šėltinis 2022“ 

64,51 1 000,00 

2.7.  Meno bangos Viešoji įstaiga Menas keičia ir keičiasi 63,27 2 600,00 

2.8.  

A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Antano Baranausko 

atminimo takais 
62,82 3 410,00 

2.9.  
Tradicinių amatų 

centras „Meniškas 

kaimas“ 

Asociacija Molio haiku 62,76 1 700,00 

2.10.  
Anykščių Jurzdiko 

bendruomenė 
Asociacija 

Miško festivalio 

stovyklos 2022 
62,51 4 000,00 

2.11.  
Ažvinčių meno 

centras 
Viešoji įstaiga Vaizduotė ant vandens 2 62,00 3 900,00 

2.12.  Festivalių grupė Viešoji įstaiga 
Palūšės kultūrinių 

renginių ciklas 
60,07 3 400,00 

IŠ VISO:  39 110,00 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos 

apskrityje prioriteto „Kūrybinės patirtys“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

3.1.  
Anykščių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio ,,Skerdynių 

dievas“ sukūrimas ir 

sklaida 

75,34 5 500,00 

3.2.  
Kultūros centras 

Dusetų dailės 

galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis fotografų 

pleneras „Sartų fotovasara 

– 2022“ 

71,35 2 400,00 

3.3.  
Anykščių menų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Surask... Angelų kelias 70,56 4 500,00 



3.4.  
Kultūros centras 

Dusetų dailės 

galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kuriame skulptūrų parką 68,27 3 100,00 

3.5.  Meno bangos Viešoji įstaiga 
Kūrėjų rezidencija 

Lygiadienio link 
66,27 3 700,00 

3.6.  
Molėtų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Molėtų muzikos festivalis 66,27 5 000,00 

3.7.  
Molėtų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

II-asis teatrų festivalis 

,,Talentas būti žiūrovu“ 
64,18 3 400,00 

3.8.  
Molėtų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Kultūros kurortai“ –  

kultūrinio turizmo plėtra 

vaizdingiausiose Utenos 

apskrities vietovėse 

63,92 6 800,00 

3.9.  
Dominykas 

atostogauja 
Viešoji įstaiga 

Dvi fotografijos-poezijos 

stovyklos ukrainiečių 

vaikams 

63,50 2 000,00 

IŠ VISO:    36 400,00  

 

 

4. Šio sprendimo 1-3 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

rugpjūčio 17 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

Tarybos pirmininkė                                       Asta Pakarklytė 


